
   
    Prot. n. 2214/2020    
     Rep. n. 67 del 23/12/2020

VISTO l’art. 11 del D.L. 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università di      
             disciplinare, con i propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività 
             connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 
             svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n.      
             1052/2019 del 25/03/2019; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 10/09/2020, con la quale sono stati attribuiti i fondi 
             per l’a.a. 2020/2021 al Dipartimento di Psicologia; 

VISTO il bando prot. n. 1933/2020, scaduto il 18/12/2020, con il quale è stato indetto per l’a.a. 
             2020/2021, un concorso per l’attribuzione di n. 15 borse di collaborazione studenti, 
             da assegnare presso il Dipartimento di Psicologia; 

                                                         DISPONE 

che la Commissione giudicatrice, sia così composta: 

1 Prof. Claudio BARBARANELLI 
2 Sig.na  Syria Micole MACELLAIO
3 Sig.ra Alessandra PANACCHIA 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. Del presente provvedimento è dato avviso
mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 23/12/2020                                                                        Il Direttore 
                                                                                         Prof. Pierluigi ZOCCOLOTTI 


	
	Prot. n. 2214/2020
	Rep. n. 67 del 23/12/2020

